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ÖVERBLICK

Detta vackra radhus beläget i Urbanización La Vizcaronda
är en fantastisk möjlighet för en stor familj med massor
av bekvämligheter för skojs skull.

På Lucas Fox är vi stolta över att presentera detta exceptionella radhus i La
Vizcaronda.

Låt oss kliva in i detta väldesignade hem och börja vår rundtur på bottenvåningen.
Precis när vi kommer in kommer du att lägga märke till trappan direkt framför; det är
din huvudväg till resten av huset.

Till höger är Sovrum. Det är ett bekvämt rum med eget badrum, vilket gör det
idealiskt för gäster eller en familjemedlem med nedsatt rörlighet. Rakt fram från
entrén går vi in i det kombinerade vardagsrummet och matsalen, som är perfekt för
familjetid och för att underhålla vänner. Layouten är öppen och mångsidig, redo att
passa din livsstil. Om vi vänder till vänster har vi köket med gott om plats för
matlagning och middagar. Den är designad för praktiska ändamål och inkluderar en
plats för avslappnade måltider. Även på denna nivå har du tillgång till den stora
terrassen och trädgården med utsikt.

När vi går upp till 1:a våningen är det här dagen slutar och lugnet börjar. Det stora
sovrummet ligger rakt fram från trappan, komplett med ett eget badrum och ett
omklädningsrum, vilket ger dig avskildhet och utrymme. Till vänster hittar du sovrum
2 och 3. De har en trevlig storlek och har eget badrum. Dessa rum har gott om
naturligt ljus och kan vara perfekta för barn eller som extra gästrum. Alla rum på
denna våning har en egen balkong. Går vi upp en våning till hittar vi ett perfekt
solarium för att njuta av utsikten och grilla till exempel eller helt enkelt sola.

Låt oss nu ta oss ner till källaren, området där kul händer. Till vänster ligger garaget;
det är tillräckligt rymligt för fyra bilar, en riktig tillgång. Framför finns en toalett,
praktiskt placerad för snabb åtkomst, särskilt om du kommer in utifrån eller arbetar i
garaget. Till höger har vi husets viktigaste bekvämligheter - ett vardagsrum eller TV-
rum, ett gym, ett kontor, ytterligare ett sovrum med eget badrum, en bastu och sist
men inte minst, tillgång till utomhusområdet som har en pool och däck, som erbjuder
en privat oas för avkoppling eller för en BBQ på en solig dag.

lucasfox.se/go/est49725

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Huset ligger i en privat och gated community som erbjuder integritet och säkerhet.
Det finns också gemensamma utrymmen som trädgården och poolen som också kan
användas.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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